
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 가흥2동

부서: 가흥2동
정책: 가흥2동 사업(일반공공행정/일반행정)
단위: 가흥2동 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

가흥2동 686,518 583,302 103,216

가흥2동 사업(일반공공행정/일반행정) 528,588 429,982 98,606

가흥2동 관리 226,428 188,237 38,191

청사관리 5,500 5,500 0

201 일반운영비 5,500 5,500 0

02 공공운영비 5,500 5,500 0

  ○건물 유지관리비 1,500

  ○차량유지비 3,000

    ―화물차량(96조2675) 유지비
2,000

    ―복지차량(전기차) 유지비
1,000

  ○냉난방기 및 장비 유지보수비
1,000

보건환경관리 12,422 0 12,422

101 인건비 8,696 0 8,696

04 기간제근로자등보수 8,696 0 8,696

  ○하계방역 인부임
7,696

  ○하계방역 근로자 4대 보험료
1,000

206 재료비 3,726 0 3,726

01 재료비 3,726 0 3,726

  ○하계방역 유류대 3,726

    ―휘발유 576

    ―확산제 3,150

보안등유지 관리 10,800 10,800 0

201 일반운영비 10,800 10,800 0

02 공공운영비 10,800 10,800 0

  ○보안등 수리비 10,800

방범용CCTV 유지관리 2,880 2,880 0

201 일반운영비 2,880 2,880 0

02 공공운영비 2,880 2,880 0

  ○방범용CCTV 전기요금
2,160

  ○방범용CCTV 유지보수비
720

국토공원화 사업 23,756 7,887 15,869

101 인건비 19,396 4,397 14,999

04 기간제근로자등보수 19,396 4,397 14,999

  ○광고물정비 및 행락지 환경관리 인부임
4,618

  ○도로 및 제방 풀베기 인부임
7,389

1,500,000원*1식

      2,000,000원*1식

      1,000,000원*1식

    200,000원*5종

    76,960원*1명*100일*1회

    1,000,000원*1식

1,920원*300ℓ

3,500원*900ℓ

60,000원*450등*40/100

    5,000원*36대*12월

    50,000원*36대*40/100

    76,960원*3명*20일*1회

    76,960원*8명*3일*4회



부서: 가흥2동
정책: 가흥2동 사업(일반공공행정/일반행정)
단위: 가흥2동 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ○국토공원화 사업(꽃길 조성) 인부임
7,389

201 일반운영비 2,860 1,990 870

01 사무관리비 1,140 1,140 0

  ○창진동 공중화장실 유지관리(비품)
240

  ○가로기게양 장비임차 500

  ○예취기 수리비 400

02 공공운영비 1,720 850 870

  ○창진동 공중화장실 전기요금
1,320

  ○창진동 공중화장실 유지관리(수선)
250

  ○창진동 공중화장실 정화조 청소
150

206 재료비 1,500 1,500 0

01 재료비 1,500 1,500 0

  ○가로화분 및 화단 관리 1,500

    ―병충해 방제 약제 구입
150

    ―퇴비 및 비료 구입
600

    ―기타 작업도구 구입
150

    ―공한지 식재 종자 구입
600

주민자치 기반강화 163,150 153,250 9,900

301 일반보전금 163,150 153,250 9,900

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 155,950 146,950 9,000

  ○통장수당 140,400

    ―기본수당 108,000

    ―상여금 18,000

    ―회의참석수당
14,400

  ○통장 통신비 지원 9,000

  ○반장수당 6,550

11 행사실비지원금 7,200 6,300 900

  ○동별현안 토의 등 회의참석자 급식
7,200

가흥2동 주민자치센터 운영 7,920 7,920 0

201 일반운영비 7,920 7,920 0

01 사무관리비 2,820 2,820 0

  ○일반수용비 2,820

    ―주민자치센터 소모품구입
2,400

    76,960원*12명*2일*4회

    20,000원*1개소*12월

50,000원*10회

100,000원*2대*2회

    110,000원*1개소*12월

    250,000원*1개소*1회

    150,000원*1개소*1회

      10,000원*5종*3회

      10,000원*20포*3회

      10,000원*5종*3회

      20,000원*10종*3회

300,000원*30명*12월

300,000원*30명*200%

      20,000원*30명*2회*12월

25,000원*30명*12월

50,000원*131명

    8,000원*75명*12회

      200,000원*12월



부서: 가흥2동
정책: 가흥2동 사업(일반공공행정/일반행정)
단위: 가흥2동 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ―정수기 임차료 420

02 공공운영비 5,100 5,100 0

  ○공공요금및 제세 3,600

    ―전기요금,보험료 외 3,600

  ○시설장비유지비 1,500

    ―시설장비 유지관리 1,500

소규모 주민편익사업 302,160 241,745 60,415

소규모 주민편익사업 302,160 241,745 60,415

401 시설비및부대비 302,160 241,745 60,415

01 시설비 300,000 240,000 60,000

  ○소규모 주민편익사업 300,000

    ―3통 농로 포장 24,000

    ―4통 옹벽 설치 15,000

    ―4통 마을안길 포장 15,000

    ―4통 아스콘 덧씌우기 28,000

    ―4통 진입로 포장 15,000

    ―5통 농로 포장 20,000

    ―5통 수로 복개공사 15,000

    ―6통 금댕이골 농로 포장
20,000

    ―6통 배수로 정비공사 15,000

    ―6통 필두들 농로 포장
30,000

    ―6통 배수로 설치 15,000

    ―6통 아스콘 덧씌우기 공사
30,000

    ―8통 배수로 설치 10,000

    ―10통 농로 포장 20,000

    ―10통 배수로 설치 8,000

    ―유해·위험목 제거 사업
20,000

03 시설부대비 2,160 1,745 415

  ○소규모 주민편익사업 시설부대비
2,160

행정운영경비(가흥2동)(기타/기타) 157,930 153,320 4,610

인력운영비 57,698 56,776 922

인력운영비 57,698 56,776 922

101 인건비 57,698 56,776 922

01 보수 57,698 56,776 922

  ○시간외근무수당
57,698

기본경비 100,232 96,544 3,688

기본경비 100,232 96,544 3,688

35,000원*12월

300,000원*12월

1,500,000원*1식

200,000원*120m

100,000원*150m

100,000원*150m

200,000원*140m

100,000원*150m

200,000원*100m

100,000원*150m

      200,000원*100m

100,000원*150m

      200,000원*150m

100,000원*150m

      200,000원*150m

100,000원*100m

200,000원*100m

100,000원*80m

      1,000,000원*20개소

    2,160,000원*1식

    11,130원*12명*36시간*12월



부서: 가흥2동
정책: 행정운영경비(가흥2동)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

201 일반운영비 41,522 40,334 1,188

01 사무관리비 30,182 28,994 1,188

  ○복사용지 구입 3,120

  ○특근매식비 4,992

  ○일반수수료 1,200

  ○소규모 도서구입비 600

  ○소규모수선비 5,060

    ―복사기 수리 500

    ―프린터 수리 100

    ―복사기 토너 1,000

    ―프린터(흑백) 토너
2,000

    ―프린터(컬러) 토너
600

    ―PC 수리 260

    ―기타수리비 600

  ○기타 사무관리비 780

  ○일·숙직수당 14,430

    ―일직 6,960

    ―숙직 7,470

02 공공운영비 11,340 11,340 0

  ○공공요금 및 제세 11,340

    ―우편요금 2,400

    ―청사 전기요금 7,800

    ―유선방송 사용료 240

    ―상하수도요금 600

    ―전기 안전점검 수수료
300

202 여비 43,290 43,290 0

01 국내여비 43,290 43,290 0

  ○관내여비 37,440

  ○관외여비 5,850

203 업무추진비 10,120 10,120 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○동장 기관운영업무추진비
6,600

02 정원가산업무추진비 520 520 0

  ○정원가산업무추진비 520

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비 3,000

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

20,000원*13박스*12월

8,000원*4식*13명*12월

100,000원*12월

50,000원*12월

500,000원*1대

100,000원*2대*50%

200,000원*5회*1대

      200,000원*5회*2대

      200,000원*3회*1대

100,000원*13대*20%

50,000원*12월

5,000원*13명*12월

60,000원*1명*116일

30,000원*1명*249일

200,000원*12월

650,000원*12월

10,000원*2대*12월

50,000원*12월

      150,000원*2회

20,000원*13명*12일*12월

90,000원*13명*5일

    6,600,000원*1명

40,000원*13명

250,000원*12월



부서: 가흥2동
정책: 행정운영경비(가흥2동)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ○직책급업무수행경비(가흥2동장)
1,800

405 자산취득비 3,500 1,000 2,500

01 자산및물품취득비 3,500 1,000 2,500

  ○문서 세단기 1,300

  ○전자 혈압계 2,200

    150,000원*1명*12월

1,300,000원*1대

2,200,000원*1대


